του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, που αφορά την ένταξη στο ΑΠΔΕ 2025 
μεταξύ άλλων και της Πράξης Τεχνικής Βοήθειας στο πλαίσιο του Περιφερειακού Προγράμματος 
Ανάπτυξης (ΠΠΑ) Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας με κωδικό έργου 2024ΝΠ60800001, 
(Κωδικό ΟΠΣ 5225405) προϋπολογισμού Πεντακοσίων εβδομήντα χιλιάδων Ευρώ (570.000,00€).  

 Τις υπηρεσιακές ανάγκες της Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού και Προγραμματισμού της 

Γενικής Διεύθυνσης Προγραμματισμού και Υποδομών, η οποία ενεργεί ως Υπηρεσία Διαχείρισης 
του Περιφερειακού Προγράμματος Ανάπτυξης (ΠΠΑ) της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 2021-